Sak 5
ARSREGNSKAP 2024

Resultatet for 2024 ble et underskudd pa kr 330 760.
Budsjettet for 2024 var satt opp med et underskudd pa kr 600 000.

Underskuddet pa kr 330 760 skyldes i hovedsak svikt i annonsesalget. Fgr NILs landsmgte 2024 hadde
vi redusert budsjetterte annonseinntekter fra kr 2 000 000 til kr 1 600 000, for & presentere et
realistisk budsjett. Dessverre viste det seg at salget ble ytterligere ca. kr 236 000 lavere.

Resten skyldes lavere kontingentinntekt enn budsjettert pga. synkende medlemstall.

Det «positive» avviket mellom budsjett og resultat i underskudd skyldes at avskrivningene i
forbindelse med det store utviklingsprosjektet, iht. revisor, ikke skal starte fgr ny nettside tas i bruk,
dermed er regnskapet for 2024 ikke belastet med avskrivning for investeringen. Avskrivningene
starter fra og med februar 2025 og pagar over 60 maneder.

Styret er forngyd med resultatet. Det utgves en sterk kostnadskontroll i administrasjonen og NIL far
maksimalt igjen for de gkonomiske midlene.

Sak 5/2025
Forslag til vedtak:
Arsregnskapet for 2024 godkjennes.



NORSKE INTERI@RARKITEKTERS OG M@BELDESIGNERES LANDSFORENING (NIL)

Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

Note 2024 2023
Driftsinntekter
Kontingentinntekter 1713908 1658 154
Annonser 1437 410 1998 940
Abonnementer 887 696 856 570
Andre inntekter 320172 404 236
Sum driftsinntekter 4 359 186 4917900
Driftskostnader
Lgnnskostnad 2 2 029 605 1941738
Annen driftskostnad 2 2 823 666 2948 832
Sum driftskostnader 4 853271 4890571
Driftsresultat -494 085 27 330
Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt 167 752 139 877
Annen finanskostnad 4427 5897
Netto finansinntekter 163 324 133981
Arsresultat 3 -330 761 161 310

Overfgringer og disponeringer
Overfg@rt annen egenkapital 3 -330761 161310




NORSKE INTERI@RARKITEKTERS OG M@BELDESIGNERES LANDSFORENING

Balanse pr 31.12.

Note 2024 2023
Eiendeler
Immaterielle eiendeler
Nettside 4 1184 860 679 021
Varige driftsmidler
Driftslgsgre, inventar, verktgy o.l 0 2254
Sum anleggsmidler 1184 860 681275
Omlgpsmidler
Kortsiktige fordringer
Kundefordringer 51 000 45 086
Andre kortsiktige fordringer 138 525
Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 3428307 4768771
Sum omlgpsmidler 3617832 4 813 857
Sum eiendeler 4802 693 5495 132
Egenkapital
Kapitalkonto 3 2237828 2318589
Sikringsfond 3 1286 094 1536 094
Sum egenkapital 3523922 3854683
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld 453 301 953501
Skyldige offentlige avgifter 288 675 212 082
Annen kortsiktig gjeld 6 536 794 474 867
Sum kortsiktig gjeld 1278770 1640 449
Sum egenkapital og gjeld 4 802 693 5495132
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NORSKE INTERI@RARKITEKTERS OG M@BELDESIGNERES LANDSFORENING

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for sma foretak.

Inntekter

Driftsinntekter inntektsfgres nar de er opptjent. Inntekter regnes som opptjent nar betingelsene for 8 motta inntektene
er oppfylt og det er rimelig sikkerhet for at man vil motta inntektene.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett ar etter balansedagen. @vrige
poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og
virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke
forventes a veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Fordringene er oppfert til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Note 2 - Lgnnskostnader, styrehonorar og godtgjgrelse til revisor

Spesifikasjon av Ignnskostnad

2024 2023
Lgnn mv. inklusiv feriepenger 1322135 1263792
Styrehonorar 290 000 290 000
Arbeidsgiveravgift 260 193 242 294
Pensjonskostnader 140 189 138 134
Andre personalskostnader 17 088 7518
Sum Ignnskostnader 2 029 605 1941738
Antall arsverk 1,5 1,5
Det er ikke ytet lan eller sikkerhetsstillelser til styret eller daglig leder.
Godtgjgrelse til revisor er fordelt pa falgende (eksl. mva): 2024 2023
Revisjon 34300 27 075
Bistand til utarbeidelse av arsregnskap og noter 5700
Annen bistand 11 400

Totalt 34 300 44 175




Note 3 - Egenkapital
Kapitalkonto

Egenkapital 31.12.23 2318 589
Omdisponering 250 000
Arets resultat -330 761
Egenkapital 31.12.24 2237 828

Sikringsfond
1536 094
- 250 000

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Nettside arbok

1286 094

Utvikling nye nettsider

Anskaffelseskost IB 305170 615 524
+ arets tilgang - 566 874
- arets avgang - -

= Anskaffelseskost UB 305 170 1182398
Samlet avskrivning 302 707 -
Bokfgrt verdi UB 2463 1182 398
Arets lineaere avskrivning 61034

@konomisk levetid 5ar

Utvikling av nye nettsider er per 31.12.2024 ikke ferdigstilt. Forventet gkonomisk levetid fra og med 2025 er 5 ar.

Aktiverte kostnader vil bli avskrevet lineaert over levetiden.

Note 5 - Bundne bankinnskudd

2024
Bundne skattetrekksmidler 188 518
Note 6 - Annen kortsiktig gjeld

2024

Bevilget, ikke utbetalt NIL-stipend 269 000

2023

164 841

2023

236912




Konto Kontonavn
1045 Ny nettside arbok - aktivert
1046 Utvikling nye nettsider
1250 Inventar, NY PC

1500 Kundefordringer

1742 Forskuddsbetalt forsikring
1749 1749 Andre forskuddsbetalte kostnader

1905 Bank 1202.14.82364 Plasseringskto. DNB

1915 Bank 2938.12.38332 Plasseringskto. @stre Agder Sparebank
1920 Bank 5001.20.01492 Driftskto. DNB

1950 Bank 7202.08.82329 Skattertekkskto. DNB

2001 Kapitalkonto
Arets resultat

2010 Sikringsfond
2400 Leverandgrgjeld

2600 Forskuddstrekk

2700 Utgaende merverdiavgift, hay sats
2710 Inngdende merverdiavgift, hoy sats
2740 Oppgjgrskonto merverdiavgift

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift

2785 Palopt arbeidsgiveravgift pa ferielgnn

2900 Forskudd fra kunder

2910 2910 Gjeld til ansatte og eiere
2940 Skyldig feriepenger

2961 Avsatt til revisor

2962 Avsatte kostnader

2966 NIL - Stipend

3901 Kontingent medlemmer
3903 Kontingent pensjonister
3904 Kontingent studentmedlem
3905 Kontingent Oslogruppen
3908 Kontingent Bergensgruppen

3000 Arbok Annonsesalg avgiftspliktig
3003 Arbok annonsesalg mva-fritt
3004 Salg adr. liste, bannerannonse mva-pliktig

3014 Arkitektnytt abonnement

3015 Arkitektur N Abonnement

3016 Arkitektnytt refusjon av honorar, mva-fritt

3190 Periodisert inntekt forhandsfakturert arbok annonse

3007 Salg drbok mva-fritt

3022 Refusjon fra AFAG

3030 Refusjon fra NAL, adm. honorar og rabatt iht. tidsskriftsavtalen
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri

3790 Statens kunstnerstipend

3791 Donasjoner

3900 Purregebyrer

SUM INNTEKTER

5000 Lgnn til ansatte

5020 Feriepenger

5210 Fri telefon

5220 Fri avis - kun for innberetning

5221 Friavis - fakt

5280 Annen fordel i arbeidsforhold

5285 Annen fordel i arbei - ikke ar
5290 Motkonto for gruppe 52

5320 Helseforsikring ansatte

5330 j til styre- og

5400 Arbeidsgiveravgift

5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger
5510 Trekkpliktig del av reise

5800 Refusjon av sykepenger

5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget
5910 Kantinekostnad

5920 Yrkesskadeforsikring

5945 Pensjonsforsikring for ansatte

5990 Annen personalkostnad

4300 Innkjgp for videresalg,

6017 Avskrivning p inventar

6020 Avskrivning pé nettside arbok, interigrogmgbler.no
6021 Avskrivning nettsideutvikling, nye nil.no

6022 Avskrivning tilleggskostnader nye nil.no

6110 Toll og spedisj ved

6300 Leie lokale, husleie/felleskostnader

6551 IT-support
6701 Honorar revisjon

6702 Honorar radgivning revisjon

6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget
6800 Kontorrekvisita

6801 Teknisk produksjon

Saldo 31.12.23  Tilleggspostering
63497
615524
2254
681275

45 086

1538 342
2120729
944 858
164 841

4768771

-2157 278
161310

-1995 968

-1536 094

-953 501

-163 746
-18 228
86 140
0

-95 874
-20374
-212 082

-72910

-144 544
-20 500

-236 912
-474 867

-1573 935

-1496 000
-320 200

-490 986
-365 584
-182 740

-2 855 510

-50 905

404 236

-4917 900

1110777
144 451
4392

1941738

6454

6761
61034
0

0

495
128 032
29156
40969
14 250
14 456
1294
256 200

Konto

1045
1046
1250

1500

1742
1749

1905
1915
1920
1950

2001

2010

2400

2600
2700
2710
2740
2770
2785

2900
2940
2961
2962
2966

3901
3903
3904
3905
3908

3000
3003
3004
3190

3014
3015

3007
3008
3022
3030
3790
3900

5000
5002
5020
5210
5220
5221
5253
5280
5290
5320
5330
5400
5401
5800
5900
5910
5920
5945
5990

6017
6020
6110
6300
6551
6701
6725
6800
6801
6803
6804
6805
6806
6807

Kontonavn

Ny nettside arbok - aktivert
Utvikling nye nettsider
Inventar , NY PC

Kundefordringer

Forskuddsbetalt forsikring
Andre forskuddsbetalte kostnader

Bank DNB 1202 14 82364, plasseringskonto

Bank 2938 12 38332 Agder sparebank plasseringskonto
DNB bank 5001 20 01492

DNB Bankinnskudd for skattetrekk

Kapitalkonto
Arets resultat

Sikringsfond

Leverandgrgjeld

Forskuddstrekk
Utgaende merverdiavgift, hgy sats
Inngaende merverdiavgift, hay sats
Oppgjorskonto merverdiavgift
Skyldig arbeidsgiveravgift

Palopt arbeidsgiveravgift pé ferielann

Forskudd fra kunder
Skyldig feriepenger
Avsatt til revisor
Avsatte kostnader
NIL- Stipend

Kontingent medlemmer
Kontingent pensjonister
Kontingent studentmedlem
Kontingent Oslogruppen
Kontingent Bergensgruppen

Arbok annonsesalg mva-pliktig

Arbok annonsesalg mva-fritt

Salg bannerannonse mva-pliktig

Periodisert inntekt forhandsfakturert arbok annonse

Arkitektur abonnement fritt
www.arkitektur.no abonnement fritt

Salg arbok mva-fritt

Salg Norwegian Interior Architecture mva-fritt

Refusjon fra AFAG

Refusjon fra NAL, adm. honorar og rabatt iht. tidsskriftsavtalen
Statens kunstnerstipend

Purregebyrer

SUM INNTEKTER

Lgnn til ansatte
Lgnn og arbeidsgiveravgift overfgrt annen konto
Feriepenger
Fri telefon
Fri avis - kun for innberetning
Fri avis - fakt
Fritidsulykke
Annen fordel i arbeidsforhold
Motkonto for gruppe 52
Helseforsikring ansatte
til styre- og
Arbeidsgiveravgift
Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger
Refusjon av sykepenger
Gave til ansatte, fradragsberettiget
Kantinekostnad
Yrkesskadeforsikring
Pensjonsforsikring for ansatte
Annen personalkostnad

Avskrivning pa inventar

Avskrivning pa nettside arbok, interigrogmpbler.no
Toll og spedisis ved

Leie lokale, husleie/felleskostnader

IT-support

Honorar revisjon

Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget
Kontorrekvisita

Teknisk produksjon

Trykking

Lansering

Salgsledelse

Redaksjon

Bonus annonsesalg

Saldo 31.12.24

2462,68
1182 397,80

1184 860,48

51 000,00

12 187,08
126 337,60
138 524,68

823 744,41
2095 620,37
320424,22
188 518,46

3 428 307,46

2568 589,01

330 760,80

1286 094,00

453 300,82

187 423,00

15 255,00
94 307,00
22 200,38
288 675,38

79 800,00
157 494,13
20 500,00
10 000,00
269 000,08
536 794,21

1628 040,50
4315525
42510,00

182,00
20,00
1713 907,75

1252 300,00
191 400,00
600,00

6 890,00
1437 410,00

508 365,69
379 330,67

887 696,36

36 090,00
249,00

65 000,00
187 728,00
24.000,00
7 105,00
320 172,00

4359 186,11

1215338,82
58464,84
157 400,90
4392,00

3 468,00

3 468,00
84,42
3417,00
11 277,00
3417,00
290 000,00
237 999,63
2219352
856,00
4660,00

5 980,00
72,50

140 189,00
8122,44

2 029 605,39

2253,56
61034,12
495,00
142 401,00
8555,37
42.875,00
13 062,50
426139
256 200,00
160 412,18
1848983
141 750,00
195 000,00
228894,74



Konto
1045
1046
1250

1500

1742

8050
8051

8060
8160

Kontonavn

Ny nettside arbok - aktivert
Utvikling nye nettsider
Inventar,, NY PC

Kundefordringer

Forskuddsbetalt forsikring

1749 Andre forskuddsbetalte kostnader
Trykking

Lansering

Salgsledelse

Redaksjon

Bonus annonsesalg
Abonnement www.arkitektur.no
Abonnement Arkitektur

Aviser, tidsskrifter, bpker o.l.
Mste, kurs, oppdatering o..
Telefon

Bredband , privat

It - avtaler u /mva

It - avtaler m/ mva

Porto

Mva fradrag ihht innenfor og utenfor avgiftsomradet

Bilgodtgjprelse oppgavepliktig
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
jon, ikke tiget
Kontingent, fradragsberettiget
Gaver
Forsikringspremie
Markedsfering
Retriever/overvakning

Digitalisering av NiLs arbok. Plattform + arlig drift, sikring og backup av

server.

Utlegging av stoff pd ny digital drbokplattform, Halvor Bodin
Forprosjekt markedsstrategi/utviklingsprosjekt

Stipend
Bibliotekstgtte

Registrering av NILs &rbgker i artikkeldatabasen

Predifferanser

Bank og kortgebyrer
Inkassosalaer og gebyr
Arsavgift Lindorf
Annen driftskostnad

SUM DRIFTSKOSTNADER

Renteinntekt bank
Renteinntekt kundefordringer

Valutagevinst (agio)
Valutatap (disagio)

RESULTAT

Saldo 31.12.23  Tilleggspostering
63497
615524
2254
681275

45 086

173 016
32568
141223
191 000
257 630
375947
503 826
579

64 651
-19176
576
14 415
4800
64 931
4118
2332
26761
22419
12888

52 500
106 250
115 000

42 848

10 000

-20
14309
2797
2438

2942 379

4884117

-133 922
-5955

139 877

-150
6046
5897

-161 310

Konto

1045
1046
1250

1500

1742
1749
6820
6830
6860
6900
6901
6904
6905
6906
6940
6950
7140
7360
7400
7430
7500
7670
7671
7672
7673
7680
7690
7695
7740

7770
7773
7774
7775

8060
8160

Kontonavn

Ny nettside arbok - aktivert
Utvikling nye nettsider
Inventar , NY PC

Saldo 31.12.24

2462,68
1182 397,80

1184 860,48

Kundefordringer

Forskuddsbetalt forsikring
Andre forskuddsbetalte kostnader
Abonnement www.arkitektur.no
Abonnement Arkitektur
Mste, kurs, oppdatering o.1.
Telefon
Bredband , privat
It - avtaler u /mva
It - avtaler m/ mva
Edb kommunikasjonsutstyr
Porto
Mva fradrag ihht innenfor og utenfor avgiftsomradet -
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig
jon, ikke tiget
Kontingent, fradragsberettiget
Gaver
Forsikringspremie
Markedsfering
Retriever/overvakning
Digitalisering av NILs arbok. Plattform + arlig drift, sikring og backup av server.
Utlegging av stoff pa ny digital drbokplattform, Halvor Bodin
Stipend
Bibliotekstgtte
Registrering av NILs drbgker i artikkeldatabasen
@redifferanser

Bank og kortgebyrer
Inkassosalaer og gebyr
Provisjon Lindorff
Arsavgift Lindorf

51 000,00

12187,08
126 337,60
392 679,00
527 366,00
59 867,45
1042524
2472,00
3446,40
101701,18
6023,20
56283,84
11913,60
8719,76
2800,00
63 502,80
2100,00
2738,00
15358,37
23514,00
38652,61
52500,00
115 000,00
44.800,00
10 300,00
3,19

13930,12
2244,56
102948
2437,50

2 823 665,79

SUM DRIFTSKOSTNADER
Renteinntekt bank -

Renteinntekt kundefordringer -
Valutagevinst (agio) -

Valutagevinst (agio) -
Valutatap (disagio)

RESULTAT

4853 271,18

160 293,25
7098,34
359,98
167 751,57

89,53
451683
4427,30

330 760,80
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Uavhengig revisors beretning

Til styret i Norske Interigrarkitekters og Mgbeldesigneres Landsforening

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet til Norske Interigrarkitekters og Mgbeldesigneres Landsforening.

Arsregnskapet bestar av: Etter var mening:
e Oppfyller arsregnskapet gjeldende
e Balanse per 31. desember 2024 lovkrav, og
e Resultatregnskap for 2024 e Gir arsregnskapet et rettvisende bilde
e Noter til arsregnskapet, herunder et av foreningens finansielle stilling per
sammendrag av viktige 31. desember 2024, og av dens
regnskapsprinsipper. resultater for regnskapsaret avsluttet

per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god
regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Vare
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver
og plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare avrige etiske forpliktelser i samsvar med
disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som
grunnlag for var konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder(ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er
ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner ngdvendig for a kunne utarbeide et arsregnskap
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til
grunn for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som fglge av misligheter eller utilsiktede feil, og & avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hgy grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfert i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppsta som fglge av misligheter eller utilsiktede feil.
Feilinformasjon er a anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av
det internasjonale nettverket BDO, som bestar av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 1 av 2
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forventes a pavirke de skonomiske beslutningene som brukerne foretar pa grunnlag av
arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https:/ /revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

BDO AS

Leif Age Aabg
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av
det internasjonale nettverket BDO, som bestar av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA.
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"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."
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Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et
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